[image: image1.jpg]\,,
. p s e
R
vl L

中国职业技术教育学会

关于举办“中国制造2025与职业院校产业文化育人
培训班”的通知
 职教培联字（2015）126号
各职业院校、各有关单位：
为深入学习贯彻全国职业教育工作会议精神，落实《教育部关于深化职业教育教学改革 全面提高人才培养质量的若干意见》，帮助职业院校了解“工业4.0与中国制造2025”的实质内容，主动适应并应对中国产业结构调整与制造升级趋势下的技能人才培养方式，加强职业院校文化育人的能力，我部拟举办“中国制造2025与职业院校产业文化育人培训班”。具体事宜通知如下：

一、主要内容
1.有关政策文件解读，理解职业教育的形势和任务。

2.学习中国制造2025发展战略。

3.制造业发展趋势及职业院校相关专业建设。
4.职业教育与文化育人。

5.职业院校内涵提升与产业文化育人。

6.中国制造2025战略对职业院校教学改革的新要求等。
二、拟请专家
制造业行业部门负责人及专家、中国职业技术教育学会专家、职业教育文化育人专家等。
三、参加对象
  1．各地各级教育行政主管部门职教处负责人，各教育科研机构的科研人员、领导等。

    2．各职业院校、技师学院（校）校长，教学副院(校)长，办公室主任，示范办、教务处、督导处、学生处领导，系主任，专业带头人，班主任、骨干教师等。
四、时间地点
2015年11月20日—23日，北京市（11月20日全天报到）。
五、培训费用
  培训费1380元/人，住宿统一安排，费用自理。
六、培训证书
培训班结束颁发培训证书，培训课时计入在职干部继续教育学时。
七、报名方法及注意事项
   1．本次培训由北京东方长天文化发展有限公司承办。培训班具体安排见开班前一周下发的《报到通知》。
报名电话（传真）：010-66808498    报名邮箱：66808498@163.com

联系人：张浩毅 13601086857

2.中国职教学会培训交流部联系人：王文槿  董成仁  王悦

中国职业技术教育学会文件下载网址：www.chinazy.org
    附件：《报名回执》

中国职业技术教育学会培训交流部

2015年9月

报名回执表(中国制造2025)
	单位名称

	单位地址

	邮  编

	姓 名
	性 别
	职 务
	电 话
	手 机
	QQ/电子信箱
	备注

会务组：经研究我单位派下列同志参加培训研讨班    请加盖公章